
~ 
~ gemeente 
Deventer 

RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Chw bestemmingsplan Colmschaterstraatweg ong. 
2021-257 

17 maart 2021 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 februari 2021, nummer 2021-257. 

BESLUIT 

1 Het Chw bestemmingsplan "Colmschaterstraatweg ong." vast te stellen; 

2 Het vaststellingbesluit met bijbehorende stukken ter inzage te leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 maart 2021 

De raad voorrioèid, 
de griffier, 

... •· 
' 

de voorzitter, 

A. Kerver 
\ . 

\~ 

R.C. König 




